

Ejendomsselskabet af 1. april 1995 ApS
c/o Søren Nebbegaard, Låsbyvej 21, 8464 Galten

CVR-nr. 18 47 09 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025

Jørgen Ejnar Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. april 1995 ApS c/o Søren Nebbegaard Låsbyvej 21 8464 Galten Telefon: 86 94 21 11 CVR-nr.: 18 47 09 34 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Søren Nebbegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	309.469	181.599
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.456.000
Driftsresultat	309.469	1.637.599
Andre finansielle indtægter	7.874	15.889
Øvrige finansielle omkostninger	-105.379	-105.219
Resultat før skat	211.964	1.548.269
1 Skat af årets resultat	-41.745	-340.635
Årets resultat	170.219	1.207.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.219	1.207.634
Disponeret i alt	170.219	1.207.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	61.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.814.950	7.956.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.814.950</u>	<u>7.956.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.814.950</u>	<u>7.956.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.643	821.046
	Tilgodehavender i alt	<u>26.643</u>	<u>821.046</u>
	Likvide beholdninger	6.152	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.795</u>	<u>821.046</u>
	Aktiver i alt	<u>8.847.745</u>	<u>8.777.046</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.673.950	4.503.731
Egenkapital i alt	4.873.950	4.703.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.051.853	1.056.594
Hensatte forpligtelser i alt	1.051.853	1.056.594
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.614.576	2.697.233
Deposita	136.033	120.033
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.750.609	2.817.266
3 Kortfristet del af langfristet gæld	104.819	103.392
Gæld til pengeinstitutter	0	48.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.965	3.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	26.500
Selskabsskat	16.405	1.058
Anden gæld	17.644	16.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.333	199.455
Gældsforpligtelser i alt	2.921.942	3.016.721
Passiver i alt	8.847.745	8.777.046
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.296.097	114.000	3.610.097
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.207.634	0	1.207.634
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.503.731	0	4.703.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.219	0	170.219
	200.000	4.673.950	0	4.873.950

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.486	25.058
Regulering af udskudt skat	-4.741	315.577
	41.745	340.635
	31/12 2024	31/12 2023
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	7.956.000	3.504.070
Tilgang	858.950	0
Kostpris 31. december	8.814.950	3.504.070
Regulering til dagsværdi 1. januar	0	2.995.930
Årets regulering til dagsværdi	0	1.456.000
Regulering til dagsværdi 31. december	0	4.451.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.814.950	7.956.000

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme beliggende i Galten.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Galten (%)	5

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulerin g
4,50%	8.498	7.648	850
5,50%	6.953	7.648	-695

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.719.395	104.819	2.614.576	2.490.928
Deposita	136.033	0	136.033	0
	2.855.428	104.819	2.750.609	2.490.928

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.133 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.815 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Søren Nebbegaard

Navn returneret af MitId: Ole Søren Nebbegaard
Direktør
ID: f0746517-3ac7-453b-af6c-6b93fe595b5c
IP-adresse: 80.133.38.115:49224
Dato for underskrift: 19-05-2025 22:43:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 128.76.226.157:39542
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 22:53:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jørgen Ejnar Berntsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Ejnar Berntsen
Dirigent
ID: afb07468-b266-4019-8fb2-e619e72c4447
IP-adresse: 85.184.136.90:24252
Dato for underskrift: 20-05-2025 09:50:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e00911kUkXz252564051